РЕСПУБЛИКА                                             ГIАЛГIАЙ

ИНГУШЕТИЯ                     МОХК

СУНЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа с. п. Берд-Юрт»

Приказ № 50
От 05.12.2022г.

Приказ

О внедрении программы

многофункционального наставничества

педагогических работников

На основании распоряжений Министерства образования и науки

Республики Ингушетия от 13.12.21г №1108п «О внедрении региональной

программы наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Республики Ингушетия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ

«НОШ с.п.Берд-Юрт» (далее – проектная группа) Кагерманова Я.Х.

заместителя директора по УВР/ВР.

2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы (Приложение).

3. Проектной группе в срок до 10.12.2022г. подготовить предложения по

Плану мероприятий (дорожной карте) внедрения программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ

«НОШ с.п.Берд-Юрт»(далее – План мероприятий) и Положения о программе

наставничества в ГБОУ «НОШ с.п.Берд-Юрт» (далее Положение);

Ответственный – Кагерманова Я.Х. заместитель директора по УВР/ВР;

4. Рассмотреть План мероприятий и Положение на заседании

педагогического совета ГБОУ «НОШ с.п.Берд-Юрт» до 20.12.2022г.

Ответственный – Кагерманова Я.Х. заместитель директора УВР/ВР.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   _________/ Карсамова М.А.

		2023-11-28T12:11:49+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна